

Informazione Regolamentata n. 0915-24-2017

Data/Ora Ricezione 22 Aprile 2017 07:58:49

MTA - Star

Societa' : LANDI RENZO

Identificativo : 88351

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : LANDIN02 - MARZIALI

Tipologia : AVVI 07

Data/Ora Ricezione : 22 Aprile 2017 07:58:49

Data/Ora Inizio : 22 Aprile 2017 08:13:50

Diffusione presunta

Oggetto : Disponibilità del verbale dell'Assemblea

degli Obbligazionisti del 30/03/2017

Testo del comunicato

Vedi allegato.

Comunicato Stampa

22 aprile 2017



Landi Renzo: Assemblea degli Obbligazionisti del prestito "LANDI RENZO 6,10% 2015-2022" codice ISIN IT0005107237 - messa diposizione del verbale dell'Assemblea

Cavriago, 22 aprile 2017

Si rende noto che, in data odierna, è stato messo a disposizione del pubblico presso la sede sociale, sul sito internet della Società (www.landirenzogroup.com, sezione Investors - debito e credit rating) e sul meccanismo di stoccaggio autorizzato www.emarketstorage.com (gestito da Spafid S.p.A.) il verbale dell'Assemblea degli Obbligazionisti del prestito "LANDI RENZO 6,10% 2015-2022" codice ISIN IT0005107237 tenutasi il 30 marzo 2107.

Landi Renzo è leader mondiale nel settore dei componenti e dei sistemi di alimentazione a GPL e Metano per autotrazione. La Società, con sede a Cavriago (Reggio Emilia) e con un'esperienza di oltre 60 anni nel settore, si è caratterizzata per l'internazionalità dell'attività che si concretizza nella presenza in oltre 50 Paesi, con una percentuale di vendite generata all'estero di circa l'80%.

Landi Renzo SpA è quotata sul segmento STAR del Mercato MTA di Borsa Italiana dal giugno 2007.

Per ulteriori informazioni:

Landi Renzo
Pierpaolo Marziali
M&A and Investor Relations Officer
ir@landi.it

Fine Comunicato n	.0915-24
-------------------	----------

Numero di Pagine: 3